令和　　　　年　　　　月　　　　日
府中市長宛

納税義務者 住所

（所有者） 氏名

標識番号

車名（メーカー） □２輪 □３輪 □４輪以上

□　エンジンの焼き付き　　　□　運転免許の都合　　　□　走行性能の向上　　　□　安定性の向上

項目

□１種（50㏄以下）　□２種乙（90㏄以下）

車種 □２種甲（125㏄以下）　□ミニカー

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

原動機の番号

内径×行程

総排気量

輪距寸法

【改造作業者（該当する□にチェックし、以下の部分に記入してください。）】

□業者 住所

□その他 氏名（法人名）

（　　　　　　　） 代表者名

　 電話番号

※表面もご覧ください。

車台番号石刷り貼付欄

原動機番号の石刷り貼付欄

□納税義務者（所有者）本人

使用した部品の
商品名と型番

原動機付自転車改造証明書

車両内容

　上記の原動機付自転車について、下記のとおり改造したことを証明します。なお、証明した事項に関し
生ずる一切の責任は、私が負うことを誓約します。

【改造の理由（該当する□にチェックしてください。）】

【作業内容（該当する□にチェックし、以下の部分に記入してください。）】

□　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□１種（50㏄以下）　□２種乙（90㏄以下）

□２種甲（125㏄以下）　□ミニカー

□　エンジンの載せ替え　　　　　　　　　　　　　　□　エンジン内部をボーリング（シリンダーの切削・研磨）

車台番号

車輪数

変更後

□　改造（ボアアップ）キットの取り付け　　　　　□　輪距の変更

□　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更前